
ZARZĄDZENIE NR 120/9/2012 

Wójta Gminy Bojszowy 

z dnia 14.05.2012r. 

 

 

w sprawie: powołania zespołu powypadkowego  

 

 

Na podstawie § 5  Rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie ustalania okoliczności i przyczyn 

wypadków przy pracy z dnia 1 lipca 2009 r. (Dz.U. Nr 105, poz. 870) 

 

zarządzam, co następuje  

 

§1 

 

Powołać zespół powypadkowy dla ustalenia okoliczności i przyczyny wypadku zgłoszonego przez 

Pana Bronisława Jasińskiego w składzie: 

1. Pan Leszek Ryszka – Główny specjalista BHP 

2. Pani Patrycja Czarnynoga – Przedstawiciel Pracowników 

 

§2 

 

Odpowiedzialny za realizację Zarządzenia – Wójt Gminy Bojszowy 

 

§3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 


